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۱۵ سنگربان ایران در آوردگاه جهانی فوتبال
۱۵ دروازه‌بان در پنج دوره 
مختلف به عنوان دروازه‌بان‌های 
ایران در جام جهانی به میدان 
رفتند. به گزارش ایسنا، با نزدیکی 
به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، 
کارلوس کی‌روش سخت‌ترین 
انتخاب خود را در درون دروازه 
خواهد داشت؛ جایی که برخلاف ادوار گذشته پنج دروازه‌بان آماده در اردوهای 
تیم ملی حضور دارند و برای قرار گرفتن در فهرست پایانی )شامل سه دروازه‌بان( با 
همدیگر رقابت می‌کنند. علاوه بر این، هنوز نفر اول ایران در جام جهانی مشخص 
نیست. اگر چه علیرضا بیرانوند به واسطه تجربه بیشتر از جمله حضور در جام 
جهانی گذشته شانس نخست به شمار می‌رود اما برگزاری دو دیدار دوستانه مقابل 
اروگوئه و سنگال نشان داد که علاوه بر بیرانوند باید عابدزاده و حسینی را هم از 
بخت‌های اصلی در جام جهانی قطر برای قرار گرفتن در دروازه ایران حساب کرد. 
در ادوار گذشته جام جهانی هم دروازه‌بان‌های مختلفی با هم به رقابت پرداختند و 
حتی در مواقعی شاهد کنار گذاشتن برخی چهره‌های نامدار بودیم تا روی هم رفته 
بعد از پنج حضور در جام جهانی، ۱۵ دروازه‌بان مختلف طعم حضور در بزرگترین 

رویداد فوتبالی جهان را تجربه کنند.
در این گزارش به مرور اسامی این ۱۵ نفر می‌پردازیم:
جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین

ناصر حجازی: اولین دروازه‌بان ایرانی در جام جهانی کسی نیست جز ناصر 
حجازی. حجازی در شرایطی به جام جهانی رفت که تاج )استقلال( را ترک کرده 
و راهی شهباز شده بود. به دلیل درخشش در بازی‌های آسیایی تهران از سوی 
حشمت مهاجرانی، سرمربی وقت تیم ملی، برای بازی‌های جام جهانی ۱۹۷۸ 
آرژانتین به تیم ملی دعوت شد تا او و بقیه هم‌تیمی‌هایش در تیم ملی، اولین جام 
جهانی زندگی‌شان را تجربه کنند. او در هر سه بازی تیم ملی در مرحله گروهی به 
عنوان دروازه‌بان اصلی به میدان رفت اما نتیجه چندان خوب نبود چرا که حجازی 
در این مسابقات ۸ گل خورد که شامل ۴ گل از روی نقطه پنالتی و یک گل به 

خودی هم بود.
بهرام مودت: دروازه‌بان پرسپولیس به عنوان جانشین و ذخیره ناصر حجازی 
به جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین رفت اما فرصتی برای بازی در این رقابت‌ها پیدا 

نکرد.
رسول کربکندی: وقتی اختلاف میان منصور رشیدی و حشمت مهاجرانی، 
سرمربی تیم ملی ایران بالا گرفت و در نهایت به کنار گذاشته شدن رشیدی منتج 
شد، کربکندی، دروازه‌بان جوان ذوب آهن فرصت حضور در این رقابت‌ها را به 

دست آورد.
جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه

احمدرضا عابدزاده: بعد از پایان طلسم ناکامی‌های ایران در جام جهانی که 
با بازی درخشان عابدزاده در دیدار با استرالیا همراه بود، مردم امید زیادی به 
درخشش این تیم داشتند. جلال طالبی که شاهد درخشش او در بازی‌های تیم 
ملی بود، او را برای حضور در این جام جهانی دعوت و به عنوان کاپیتان تیم ملی 
انتخاب کرد. او اولین بازی ایران در مرحله گروهی مقابل یوگوساوی رابه دلیل 
مصدومیت از دست داد و جای خود را به نیما نکیسا داد اما به دو بازی بعدی مقابل 
آمریکا و آلمان رسید و بازوبند کاپیتانی را به بازو بست. عابدزاده که نقش مهمی در 
پیروزی ایران مقابل آمریکا داشت، در مجموع سه گل دریافت کرد. او پس از جام 
جهانی، از بازی‌های ملی خداحافظی کرد و در پرسپولیس ماند و به دلیل سکته 

مغزی، از فوتبال خداحافظی کرد.
نیما نکیسا: نکیسا که در اوج جوانی به سر می‌برد، به عنوان دروازه‌بان دوم 
پرسپولیس به تیم ملی دعوت شد. مشابه این اتفاق شاید هیچ‌گاه رخ ندهد که دو 
دروازه‌بان یک تیم باشگاهی به عنوان نفر اول و دوم تیم ملی راهی جام جهانی 
شوند. نکیسا در غیاب عابدزاده در بازی با یوگوسلاوی درون دروازه ایران قرار گرفت 
که حاصل این دیدار شکست یک بر صفر ایران با گلزنی سینیشا میهایلوویچ از روی 

ضربه ایستگاهی بود.
پرویز برومند: دروازه‌بان استقلال امید زیادی برای قرار گرفتن در درون دروازه 
به جای نکیسا داشت اما طالبی به نکیسا میدان داد و او صرفا به عنوان دروازه‌بان 

نیمکت نشین در این جام حضور یافت.
جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان

ابراهیم میرزاپور: دروازه‌بان فولاد از جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۰۴ تبدیل 
به دروازه‌بان نخست تیم ملی شد و در جام جهانی در هر سه دیدار به میدان رفت 
و روی هم رفته با دو شکست و یک تساوی و دریافت ۶ گل به کار خود در جام 
جهانی ۲۰۰۶ پایان داد. در همان زمان انتقادهای بسیاری به عملکرد او وجود 
داشت و بسیاری اعتقاد داشتند که طالب‌لو می‌تواند گزینه بهتری برای ایران باشد 
اما برانکو نظر دیگری داشت. در مقطعی مهدی رحمتی جوان می‌توانست جای او 
را بگیرد اما درست در ماه‌های باقی مانده تا جام جهانی رحمتی افت کرد و به طور 

کلی از سفر به آلمان جا ماند.
وحید طالب‌لو: دروازه‌بان جوان استقلال نمایش‌های خوبی را درون دروازه این 
تیم به نمایش گذاشته بود و در معدود فرصت‌های ارائه شده از سوی کادر فنی 
تیم ملی هم درخشش خوبی داشت اما در نهایت تجربه او کمتر از میرزاپور بود. 
طالب‌لو در جام ۲۰۰۶ به میدان نرفت و بعد از آن هم رحمتی با درخشش خود 

تبدیل به دروازه‌بان اول ایران شد.
حسن رودباریان: دروازه‌بان با تجربه پاس همواره عملکردی سینوسی داشت. 
او در برخی روزها بهتر از میرزاپور و در برخی روزها هم بسیار ضعیف ظاهر می‌شد. 

رودباریان به عنوان دروازه‌بان سوم ایران به این بازی‌ها رفت.
جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل

علیرضا حقیقی: وقتی مهدی رحمتی به علت اختلاف با کی‌روش از تیم ملی 
رفت، رحمان احمدی ناجی ایران در مسیر صعود به جام جهانی بود اما در نهایت 
کی‌روش غیر منتظره‌ترین انتخاب برای جام جهانی انجام داد. حقیقی در شرایطی 
در سه بازی تیم ملی به میدان رفت که در یک تیم پرتغالی در دسته دوم این 
کشور بازی می‌کرد و همه گمان می‌کردند که کی‌روش به دنیل داوری، دروازه‌بان 
آینتراخت برانشوایگ بازی خواهد داد اما درست چند ساعت مانده به بازی با 
آرژانتین همه به انتخاب نهایی کی‌روش پی بردند. حقیقی در بازی با نیجریه و 
آرژانتین عالی بود و فقط یک گل دریافت کرد. در دیدار ایران با بوسنی بالاخره 
طلسم مقاومت او هم شکست و ایران با حساب ۳ بر یک بازنده شد و به کار خود 
پایان داد اما حقیقی اتفاقی را رقم زد که برای دروازه‌بان‌های بزرگی مانند حجازی 

و عابدزاده تکرار شده بود.
دنیل داوری: یکی از دلایل اختلاف کی‌روش و رحمتی تمرکز سرمربی تیم 
ملی برای یافتن یک چهره جدید بود. دروازه‌بان ایرانی‌الاصل شاغل در آلمان بعد 
از یک فصل عالی و صعود به بوندس‌لیگا به‌یک‌باره دچار افت شد و حتی در جام 
جهانی به میدان هم نرفت اما همه تصور می‌کردند نمایش‌های بهتری را از این 

دروازه‌بان شاهد باشند.
رحمان احمدی: تا قبل از رفتن رحمتی او دروازه‌بان ذخیره ایران بود اما 
جلوی کره‌جنوبی که منجر به صعود تیم ملی به جام جهانی شد، نمایش‌های 
احمدی غیر قابل باور بود. با این حال او در جام جهانی به میدان نرفت و از روی 

نیمکت شاهد کار حقیقی بود.
جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه

علیرضا بیرانوند: با اتمام جام جهانی بیرانوند تبدیل به دروازه‌بان ذخیره تیم 
ملی و جانشین حقیقی شد اما بعد از جام ملت‌های ۲۰۱۵، پیراهن شماره یک را 
به تن کرد و در همه بازی‌ها به میدان می‌رفت و با شایستگی در جام جهانی ۲۰۱۸ 
هم به میدان رفت. نمایش او در جام جهانی حرف نداشت و فقط با دو گل خورده 
و مهار پنالتی کریستیانو رونالدو به کار خود خاتمه داد و جزو بهترین‌های ایران در 
تاریخ جام جهانی است و امید دارد در جام جهانی ۲۰۲۲ نیز به میدان برود که در 

آن صورت در نوع خود رکورددار خواهد بود.
امیر عابدزاده: حضور عابدزاده در جام جهانی ۲۰۱۸ برای ایرانی‌ها و خارجی‌ها 
جالب بود. عابدزاده ۲۰ سال بعد از حضور پدرش در جام جهانی ۹۸ فرانسه به 
روسیه رفته بود و همین مساله با حضور کسپر اشمایکل در تیم ملی دانمارک هم 
مقایسه می‌شد چرا که او هم فرزند پیتر اشمایکل، دروازه‌بان نامدار منچستر یونایتد 
و تیم ملی دانمارک است. اگر چه در این جام به علت درخشش بیرانوند فرصتی 
به عابدزاده نرسید اما او در مقطعی طلسم حضورهای متوالی بیرانوند را شکست و 

برای چند بازی نفر اول تیم ملی بود.
رشید مظاهری: دروازه‌بان ذوب آهن در اردوهای قبل از جام جهانی حضور 
ثابتی در تیم ملی داشت و با کنار زدن اخباری و حسینی توانست در جمع 
منتخبان قرار گیرد و راهی جام جهانی شود؛ هر چند فرصت حضور در میدان به 
او نرسید. او بعد از جام جهانی دچار افت شد و این روزها به اردوی تیم ملی هم 

دعوت نمی‌شود.
بیرانوند، عابدزاده، حسینی، نیازمند و اخباری پنج دروازه‌بانی هستند که 
کارلوس کی‌روش باید برای جام جهانی ۲۰۲۲ از میان‌ آن‌ها سه نفر را برای جام 

جهانی ۲۰۲۲ انتخاب کند.

گزارش

کارلوس کی‌روش دستیاران زیادی را در 
تیم ملی داشته که با آن‌ها بعد از مدتی دچار 

اختلاف شده است.
به گزارش ایسنا، پس از حضور کی‌روش در 
تیم ملی ایران مربیان زیادی در کنار او روی 
نیمکت تیم ملی ایران نشستند. از سیموئز و 
دن گاسپار تا علی کریمی و جواد نکونام، هر 
کدام مدتی دستیار کارلوس کی‌روش بودند 
و به دلایل مختلفی از تیم ملی جدا شدند. 
داستان‌های مختلفی در رابطه با دلیل جدایی 
دستیاران کی‌روش تاکنون گفته شده است 

که در ادامه می‌خوانید.
مجید صالح

جدایی مجید صالح این‌گونه قطعی شد که 
کارلوس کی‌روش تعارف را کنار گذاشت و 
نظرش را مستقیم به دستیار پیشین قلعه‌نویی  
گفت. او به صالح گفت: »مارکار آقاجانیان 
روی نیمکت تیم ملی می‌نشیند و تو باید به 
عنوان آنالیزور روی سکوها باشی« کی‌روش 
حتی به صالح گفت او مامور آنالیز آرژانتین 
است و در زمان بازی ایران- نیجریه باید برای 
آنالیز آرژانتین به تماشای بازی دیگر برود. 
صالح در تمرینات هم چندان به بازی گرفته 
نشده تا او در نهایت به این نتیجه برسد که 
باید از کادر فنی تیم ملی کنار بکشد. حتی 
گفته می‌شود صالح می‌خواسته پیش از جام 

جهانی از اردوی اتریش به ایران برگردد.
امید نمازی

او پس از چهار سال از تیم ملی جدا شد 
و کارلوس کی‌روش را دلیل جدایی‌اش مطرح 
کرد. کی‌روش در یک اظهار نظر جنجالی 
گفته بود، کار نمازی را عباس آقا )تدارکات 
تیم ملی( هم می‌تواند انجام دهد. امید نمازی 
در پاسخ به کی‌روش عنوان کرد نزدیک‌ترین 
شخص به سرمربی تیم ملی بود و کی‌روش 
حتی در تمرینات از دانش او استفاده می‌کرد. 
البته دلایل دیگری نیز مطرح شده بود. مثلا 
این‌که نمازی به دلیل حضور بهروز زنجانی که 
از نزدیکان مربیان سابق تیم ملی بود، از تیم 

ملی کنار کشید.

دن گاسپار
مربی  عنوان  به  که  گاسپار  دن 
دروازه‌بان‌های تیم ملی در کنار کارلوس 
کی‌روش فعالیت می‌کرد، در تاریخ 7 شهریور 
96 از کادر فنی تیم ملی کنار گذاشته شد. 
فدراسیون در آن مقطع اعلام کرد گاسپار پس 
از رفتار کاملا غیرحرفه‌ای و غیرقابل قبول در 
فرودگاه دبی، تصمیم گرفت که پرواز به کره 
جنوبی را سوار نشود و همراه اعضای تیم ملی 

فوتبال کشورمان وارد شهر سئول نشد.
در آن مقطع نه فدراسیون توضیحی 
درباره دلیل اصلی این ماجرا داد نه خود 
گاسپار اشاره‌ای به دلیل قطع همکاری‌اش با 
فدراسیون داشت و تنها به گفتن این جمله 
بسنده کرد که به خاطر یک‌سری اختلاف‌ها با 
فدراسیون فوتبال، به همکاری‌اش با تیم ملی 

خاتمه داد.
بعد از گذشت 4 سال علی کریمی در یک 
اظهار نظر عنوان کرد کی‌روش به خاطر اینکه 
صندلی‌اش در هواپیما، کنار پنجره نبود، با 
گاسپار دعوا و این مربی را اخراج کرد و این 

وسط فدراسیون فوتبال مجبور شد مطالبات 
این مربی را پرداخت کند.

آنتونیو سیموئز
سیموئز ۲ ماه بعد از پایان ۷۰ سالگی اش 
تصمیم گرفت از تیم ملی ایران جدا شود. او 
در گفت و گو با روزنامه رکورد پرده از پایان 
همکاری خود با تیم ملی ایران برداشت و 
گفت » به دلایل شخصی تصمیم به ترک 

ایران گرفتم. 
مشکلی با کی‌روش و فدراسیون فوتبال 
ایران نداشتم و تنها به خاطر مسایل شخصی 
چنین تصمیمی گرفتم. یکی از دلایل 
بازگشتم به پرتغال، مرگ اوزه بیو هم بود.« 
البته برخی از رسانه‌ها دلیل جدایی این مربی 
را مرخصی‌های زیاد عنوان کردند. اینگونه 
نقل می‌شود که سیموئز از کارلوس کی‌روش 
می‌خواهد به او مرخصی بدهد تا به پرتغال 

بازگردد. 
سرمربی تیم ملی هم به دستیار اولش می 
گوید به اندازه کافی مرخصی رفته و باید در 
تهران بماند. سیموئز پاسخ می دهد بلیت سفر 

به پرتغال را گرفته و یک روز بعد تهران را 
ترک می‌کند.

کارلوس کی‌روش در این لحظه رو به 
او می‌گوید اگر تهران را ترک کردی و به 
پرتغال رفتی، دیگر برنگرد. سیموئز هم پس 
از شنیدن این جمله از سرمربی تیم ملی جدا 
می‌شود و یک روز بعد تهران را ترک می کند.

علی کریمی
او 3 ماه و 5 روز دستیار کی‌روش در تیم 
ملی بود. دلایل مختلفی در رابطه با برکناری 
او مطرح شده بود. برخی رسانه‌ها اعلام کردند، 
او به همان دلیلی تیم ملی را ترک کرده که 
مجید صالح از این تیم جدا شده بود. اینگونه 
شنیده شد که کی‌روش به علی کریمی گفته 
بود در جام ملت های آسیا، او روی نیمکت 
تیم ملی نخواهد نشست و همین مساله باعث 

دلخوری شدید کریمی شد.
عدم اعتماد کی‌روش به مربیان ایرانی 

محل بحث فراوانی بود.
از خط خوردن محمد نوری، تا انتخاب 
کریمی به عنوان آنالیزور نه به عنوان دستیار 

اول و همچنین نبستن قرارداد با فدراسیون 
فوتبال و اختلاف با فدراسیون را می‌توان از 

دلایل جدایی این مربی نام برد.
میک مک‌درموت

این بدنساز پس از 15 ماه فعالیت از تیم 
ملی کناره گیری کرد. او مانند سایر مربیان 
تیم ملی برای استراحت به امارات سفر کرده 
بود اما با یک تصمیم ناگهانی با تیم النصر به 
توافق رسید و دیگر به ایران برنگشت. او به 
دلیل این‌که خانواده‌اش در شهر العین امارات 
زندگی می‌کرد و دوری از آن‌ها این تصمیم را 
گرفت. مک‌درموت در مصاحبه‌ای تنها دلیل 
جدایی‌اش از ایران را همین مساله اعلام کرد.

جواد نکونام
او هیچوقت به طور واضح در این رابطه 
صحبت نکرد. نقل و قول‌های زیادی در این 
رابطه شنیده می‌شود. شاید اردوی امارات 
دلیل جدایی نکونام بود که در آن اردو 
بازیکنان پرسپولیس و مربیان تیم‌ملی به 

ایران برگشتند. 
شاید اتفاقاتی که بین پرسپولیس و 
کی‌روش رخ داد، به برخی دیگر از اعضای 
تیم ملی هم ضربه زد. کی‌روش نیز در اظهار 
نظری عنوان کرد نکونام 7 ماه حقوقش را 
دریافت نکرد و این دلیل جدایی‌اش بود. دلیل 

جدایی نکونام رازی سر به مهر مانده است.
نلو وینگادا، اوسیانو داکروز، مارکار 
آقاجانیان، بارت کاوبرگ، میکو کوجالا، برونو 
ماسیاتی، لوسیانو، دیگو جیاچینو، مهدی 
صفایی و میگوئل سارایو دیگر دستیاران 
کی‌روش بودند که در طول مدت حضور مربی 
پرتغالی روی نیمکت تیم ملی از این تیم جدا 

شدند. 
با بازگشت کی‌روش به تیم ملی، راجر 
دِ سا، دستیار مربی، ریکاردو سیلوا، مربی 
مربی دروازه‌بان‌ها،  لوپز،  الکساندر  عملکرد، 
ژوائو پیشیرو، دستیار مربی و مایکل موریرا، 
فیزیوتراپیست کی‌روش را در تیم ملی 
همراهی می‌کنند و باید دید چه سرنوشتی 

در آینده خواهند داشت.

تیم ملی کشتی فرنگی ایران در جدالی نزدیک و جذاب 
با شکست تیم میزبان به عنوان قهرمانی جام جهانی 2022 

دست یافت.
به گزارش »ورزش سه«، حسن رنگرز که دوماهی است 
جانشین محمد بنا در راس کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران شده، بعد از رساندن فرنگی‌کاران امید ایران به عنوان 
قهرمانی در مسابقات زیر 23 سال دنیا در اسپانیا، خیلی زود 
جوان‌های تیمش را آماده حضور در جام جهانی آذربایجان 

کرد.
رنگرز که به ستاره‌های تیمش همچون برادران گرایی، 
محمدهادی ساروی و امین میرزازاده استراحت داده بود، با 
ترکیبی نسبتا جوان تیم ملی ایران را در جام جهانی 2022 
شرکت داد؛ مسابقاتی که امسال با حضور 5 تیم برتر جهان 

و تیمی با عنوان منتخب جهان به میزبانی باکو برگزار شد.
فرنگی کاران ایرانی در ابتدا در دیداری سخت ترکیه را با 

حضور قهرمانان نامدار شکست دادند.
سپس از سد قرقیزستان گذشتند تا از گروه خود به 
عنوان تیم نخست صعود کرده و حریف آذربایجان در فینال 

این مسابقات شوند.
آذربایجانی‌ها که تمام تمهیدات لازم را برای برپایی جشن 
قهرمانی در خانه خود اندیشیده بودند، امروز با بهترین نفرات 
مقابل شاگردان رنگرز قرار گرفتند. با وجود پایاپای پیش 
رفتن دو تیم در اوزان اولیه این آذربایجانی‌ها بودند که در 
اوزان میانی گوی سبقت را از ایران ربودند و با نتیجه 5 بر 2 
در این رقابت تیم به تیم پیش افتادند. بعد از شکست دادمرز 
در 55 کیلوگرم این محسن‌نژاد و محمدی بودند که ایران 
را به قهرمانی امیدوار کردند اما در ادامه شکست سهرابی 

دربرابر جعفروف نتیجه کار را دو بردو کرد.

3 شکست متوالی از رستمی، حبیب‌اللهی و محمودی 
برابر رقبا در اوزان 72، 77 و 82 کیلوگرم آذربایجان را در 
یک قهرمانی قرار داد اما کلید ماجرا وزن 87 کیلوگرم بود 
که ابوالفضل چوپانی در یک مبارزه نزدیک توانست حریف 
دو بر یک شکست بدهد و در ادامه نیز مهدی بالی رقیب 
آذربایجانی خود را شکست داد تا رقابت دو تیم به نتیجه 5 

بر 4 برسد.
کشتی سنگین‌وزن اوج حساسیت فینال جام جهانی بود؛ 
علی اکبر یوسفی دارنده مدال طلای سال 2021 جهان در 
صورتی که برابر حریف آذربایجانی خود به پیروزی می‌رسید 

می‌توانست قهرمانی ایران را رقم بزند.
اتفاقی که در یک مبارزه حساس و تماشایی با نتیجه 
6 بر 4 رقم خورد تا دست آذربایجان در خانه خود از جام 

قهرمانی کوتاه بماند.
بدین ترتیب کشتی فرنگی ایران با وجود تساوی 5 بر 5 
در دیدارهای رودررو به دلیل امتیاز فنی بیشتر مقابل میزبان 
به برتری رسید و عنوان قهرمانی جهان را در باکو جشن 
گرفت. اتفاقی که امیدها را به حسن رنگرز و تیم جوانش 

برای آینده این رشته بیشتر می‌کند.
حالا رنگرز در کارنامه کمتر از دو ماهه خود یک قهرمانی 
با تیم ملی زیر 23 سال و یک قهرمانی با تیم ملی بزرگسالان 
در جام جهانی دارد و از همین حالا باید تیمش را آماده 

مسابقات جهانی 2023 و المپیک 2024 کند.
نتایج کشتی گیران ایرانی در دیدار فینال مقابل 

آذربایجان به شرح ذیل است:
55 کیلوگرم: پویا دادمرز 1 - الدانیز عزیزلی 4

60 کیلوگرم: مهدی محسن نژاد 5 – نیهات زاهید 
ممدلی 4

63 کیلوگرم: ایمان محمدی 8 – طالح ممدوف صفر
67 کیلوگرم: سید دانیال سهرابی 1 – حسرت جعفراف 5
72 کیلوگرم: محمدرضا رستمی 3 – اولوی غنی زاده 4

77 کیلوگرم: عارف حبیب اللهی 1 – سانان سلیمان 
اف 7

82 کیلوگرم: محمدحسین محمودی 1 – رفیق حسین 
اف 5

87 کیلوگرم: ابوالفضل چوبانی 2 – موراد احمدی یف 1
97 کیلوگرم: مهدی بالی 5 – عاریف نیفتواله یف 2

130 کیلوگرم: علی اکبر یوسفی 6 – بکا کاندلاکی 4

کی‌روش و داستان جدایی دستیارانش

فرنگی ایران بر بام دنیا ایستاد

قهرمانی نفسگیر جام‌جهانی با هرکول جوان

مرحله یک هشتم نهایی مسابقات لیگ قهرمانان اروپا 
قرعه کشی شد و لیورپول با رئال مادرید فینالیست‌های 
فصل گذشته به هم دیدار می‌کنند. پورتو با مهدی طارمی 

هم به مصاف اینتر ایتالیا می‌رود.
مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در شرایطی به پایان 
رسید که تیم‌های زیر موفق شدند به مرحله یک هشتم 

نهایی این رقابت‌ها راه یابند:
تیم‌های صدرنشین:

ناپولی، بایرن مونیخ، چلسی، منچسترسیتی، پورتو، 
تاتنهام، رئال مادرید و بنفیکا

تیم‌های رده دوم:
لیورپول، اینتر، آث میان، دورتموند، کلاب بروژ، 

فرانکفورت، لایپزیش، پاری‌سن‌ژرمن
مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی  برگزار شد. 
با توجه به حضور مهدی طارمی در تیم پورتو و نقش موثر 
او در صعود این تیم به مرحله حذفی، این مراسم و مشخص 
شدن حریف بعدی پورتو برای هواداران فوتبال ایران 

جذابیت بیشتری داشت.
یوفا در مراسم ابتدایی و معرفی تیم‌های حاضر در این 

مرحله، هنگام معرفی پورتو تصاویری از مهدی طارمی و 
گلزنی او را هم نشان داد. نتیجه قرعه کشی مرحله یک 
هشتم که در غیاب تیم‌های بزرگی چون یوونتوس، بارسلونا 

و اتلتیکو مادرید برگزار شد به این ترتیب است:
* لایپزیش - منچسترسیتی

* کلاب بروژ - بنفیکا
* لیورپول - رئال مادرید

* آث میلان - تاتنهام
* اینتراخت فرانکفورت - ناپولی

* دورتموند - چلسی
* اینتر - پورتو

* بایرن مونیخ - پاری‌سن‌ژرمن
تقابل رئال مادرید قهرمان فصل گذشته این مسابقات 
با لیورپول، نایب قهرمان فصل قبل از مسابقات جذاب این 
مرحله است. دیدار بایرن با پاریس هم اهمیت زیادی دارد 
و می‌توان آن را همانند دیدار رئال، به نوعی فینال زودرس 

دانست.
فینال این دوره از مسابقات لیگ قهرمانان اروپا به میزبانی 

استانبول برگزار خواهد شد.

لیگ قهرمانان اروپا قرعه‌کشی شد

دیدار رئال با لیورپول و تقابل یاران طارمی با اینتر ایتالیا

دروازه‌بان تیم ملی می‌گوید تلاش خواهند کرد از گروه خود در 
جام جهانی صعود کنند و برای این هدف تمرین و زندگی می‌کنند. به 
گزارش ایسنا، سیدحسین حسینی اظهار کرد: در این مدت تمرینات 
خیلی خوبی را پشت سر گذاشتیم و نظم و انضباط خوبی در اردو 
حکم فرما بوده است. هدف و تلاش ما این است که بتوانیم از گروه 
صعود کنیم. شب و روز برای این هدف تمرین و زندگی می‌کنیم. گروه 
سختی داریم اما همه تلاش ما این است که بتوانیم مردم ایران را 
خوشحال کنیم. او ادامه داد: این‌که من در لیست تیم ملی قرار بگیرم 

نظر کادرفنی است و من همه تلاشم را می‌کنم که در این لیست قرار بگیرم. باید تلاشم را انجام دهم اما تصمیم نهایی 
را کادرفنی می‌گیرد. حسینی در رابطه با حریفان تیم ملی گفت: در این مدتی که در مینی کمپ حضور داشتیم، هم 
تمرین داشتیم و فیلم بازی حریفان‌مان را می‌دیدیم. آنالیز خیلی خوبی داشتیم و امیدوارم بتوانیم تمرینات خیلی 

خوبی را پشت بگذاریم. او درباره بازی دوستانه با نیکاراگوئه بیان کرد:‌ رده بندی‌اش مهم نیست.

انتخابات هیأت مدیره کانون مربیان فوتبال ایران برگزار شد.
انتخابات هیأت مدیره و بازرسان کانون مربیان فوتبال ایران در 
سالن همایش‌های اتاق بازرگانی ایران برگزار شد و اعضای جدید 

برای مدت سه سال انتخاب شدند.
بر این اساس بیژن ذوالفقارنسب 65 رأی، حسین شمس 60 
رأی، امیر قلعه‌نویی 59 رأی، بهمن فروتن 56 رأی، حمید درخشان 
51 رأی، سعید ناصری 48 رأی، بهزاد داداش‌زاده 45 رأی، نیما 
نکیسا 39 رأی، محمد مؤمنی 39 رأی، مجید جلالی 34 رأی، 

سیامک رحیم‌پور 31 رأی، محمد نصرتی 29 رأی، مریم ایراندوست 28 رأی، علیرضا ابراهیمی 21 رأی و محمد 
رجائیان با 19 رأی به عنوان اعضای هیأت مدیره کانون مربیان فوتبال ایران انتخاب شدند.

همچنین مرتضی دهرویه با 32 رأی و محسن اسماعیل‌زاده با 29 رأی به عنوان بازرسان این کانون معرفی و 
انتخاب شدند.

انتخاب مرتضی دهرویه  به عنوان بازرس کانون مربیان فوتبال ایرانحسینی: برای صعود از گروه تمرین و زندگی می‌کنیم


